15 In Christo enim Iesu neque circūcisio aliquid valet, neque præputium, sed noua creatura.  
 16 Et quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei.  
 17 De cetero, nemo mihi molestus sit. Ego enim stigmata Domini Iesu in corpore meo porto.  
 18 Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu vestro, fratres. Amen.

sed præputium neque aliquid est circūcisio enim  
 לא נא נד נודתא איתיה מדס ולא עורלותא אלא  
 pax perficiunt semitam qui hanc & ijs  
 נודתא דתא 16 ואלין דלהנא שבילא שלמין שלמא  
 mihi deinceps Dei Israel & super & misericordia super os  
 דאעליון ודהנא ועל יסריל דאלהא 17 מכיל לוי  
 Iesu Domini nostri stigmata enim ego inieciat non laborem  
 עני ענלא לא נרמא אנא ניר כותמתה דמרן ישוע  
 Christi Iesu Domini nostri gratia ego porto in corpore meo  
 דאעליון בנרמי שקול אנא 18 טיבותה דמרן ישוע משיחא  
 amen Fratres mei spiritu et  
 כוחוכון אחי אמין

Roma ab qua scripta est Galatas quæ ad epistolæ suæ

שלמת אנרתא דלורת גלטיא דאתכתבת מן רהומא  
 15 οι εδω Χριστω Ιησου οτι ουδε περιτομη η ιεροσ, ουτε ακροβυστια, δηλαδεν η κλιση 16 και ετοι τη κοινη  
 ευημερεια, ειρηνη επι αυτους και ησους και ομιλι τον Ιησου ηλ του θεου. 17 το λαλοω, κωπως μου παρρησια  
 πο' εγω εδω τα σιγματα του κυριου Ιησου οτι τησ θεωσ τησ βασιλειω. 18 η χαρις του κυριου ημωσ Ιησου  
 χριστου με τησ πνευματος υμωσ, αδελεφαι. αμην.

Προς Γαλατας εγραψην απο Παυλου.  
 Ephesios quæ ad Epistola  
 אנרתא דלורת אפסטיא

EPISTOLA B. PAULI  
 Apostoli ad ephesios.  
 CAP. I.

1 PAVLVS Apostolus Iesu Christi per voluntatem Dei, omnibus Sanctis qui sunt Ephesi, & fidelibus in Christo Iesu:  
 2 Gratia vobis & pax à Deo Patre nostro, & Domino Iesu Christo.  
 3 Benedictus Deus & Pater Domini nostri Iesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spiritali, in celestibus, in Christo:  
 4 Sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti & immaculati in conspectu eius in charitate.

caput  
 קפלאון  
 בטיסמי  
 דמעבוריתא  
 ijs Dei per voluntatem Christi Iesu Apostolus Paulus  
 דלורת שלומא וישוע משיחא בעבינה דאלהא לאילין  
 Christo in Iesu & fidelibus Sanctis in Epheso  
 בנרמאס קדישא וטיבותא בישוע משיחא  
 Iesu Dno nro & à Patre nostro Deo à & gratia vobiscum  
 דלמא עמבון וטיבותא מן אלהא אבון וכן מרן ישוע  
 Christi Iesu Domini nostri Pater ipseus Deus fit benedictus  
 דאעליון מברך הו אלהא אבוהו דמרן ישוע משיחא  
 quemadmodum per Christum in caelis Spiritus benedictum in omni q benedictione  
 דמרן ככל בורכן דרוח בשרמיא במשיחא 4 איכנא  
 sancti vt essemus mundi constitutionem ante ab in eo elegimus  
 דמנן מן כדס תרמיתא דעלמא דנהוא קדישא  
 sibi destinavit nos ante & per charitatem coris eo puritate  
 דלמא טיבט קדמוהו וכחובתא קדס רשמן לה